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路

车库及机修间 业务用房

接触消毒池

出水仪表间 加氯加药间

生化池a

生化池b

深度处理车间

生化池c

生化池d

变配电间

鼓风机房

初沉池

初沉池配水井

除臭设备间

粗格栅及提升泵房

脱水机房

排泥调节池

污泥浓缩池

水解酸化池

调节/事故池

552.34

552.43

552.75

552.50

552.50

552.70552.82

552.81

552.63

552.73

552.28

552.45

552.34

552.33

552.18

552.79

552.86

552.69

552.70

552.66

551.21

551.43

551.16

551.68

550.59

551.00

551.37

553.32

555.39

554.19554.39
554.74

553.93

552.58

553.01

552.94

552.70

552.60552.46

552.64

553.00

552.25

552.81

552.95

552.34

552.61

552.99

552.88

552.48

552.67

552.56

552.50

552.67

552.73

552.71

552.66

552.80

552.67

552.14

552.91

551.89

552.60

552.42

552.93

552.44

552.53

552.65

552.73

552.56

552.64

551.75

551.71

551.59

551.40

551.58

551.47

551.45

551.81

552.34
552.99 552.58

552.24

552.74

552.39

552.12

552.58

552.12

551.76

551.63

551.00
551.04

550.91

551.00

550.95

551.03

550.83

550.80

550.95

551.03

550.77

550.61

550.78

550.76

550.72

550.62

552.55

552.57

552.42

552.22

552.56

552.96

552.15

552.35
552.45

552.59

552.67

552.72

552.72

552.70

552.79

552.67

552.61

552.95

551.70

551.28

551.55

551.57

551.73

552.07

551.94

552.08

552.09

552.13

552.52

552.06

552.78

551.20

551.64

551.58

551.77

551.74

551.72

550.75

550.68

550.94

550.49

550.78

550.26

550.79

550.58

550.83

550.80

550.32

550.69

550.44

550.69

550.56

550.79

550.71

550.78

550.74

549.92

549.66

549.75

550.25

550.79

551.04

550.93

550.61

550.51

550.71

550.62

550.79

550.79

550.64

554.57

555.07

554.86

555.40

552.42

552.94

552.71

552.60

552.93

552.67

552.90

552.66

552.45

552.84

552.61552.65

552.72

552.54

552.63

552.59

552.46

552.39

552.13

552.71

552.76

552.30

552.47

552.67

552.85

552.83

552.62

551.39

551.87551.89

551.97

552.79

552.89

552.87

552.14

552.79552.74

551.64

551.59

551.47

551.72

551.46

551.57

552.08

552.52

552.03

552.90

552.60

552.56552.72

551.83

551.88

552.57
552.56

552.50

551.50

551.72

551.59

551.76

551.53

551.03

551.03

551.01

551.00

550.69

550.93

551.03

550.66550.68

550.81

552.82

552.86

552.50

552.59

552.86

552.67

552.46

552.72

552.81

552.11

552.00

552.14

551.65

551.69

553.02

551.65

551.28

552.40

551.61

551.67

551.75

551.36

551.58

551.50

551.39

551.34

551.29

552.82

551.68

552.31

552.26

552.38

552.53

552.02

552.49

552.12

551.97

552.14

552.69

551.69

551.64

551.75

551.65

551.63

551.48

552.16

551.78

552.98

551.21

551.68

551.74

551.69

551.46

551.16

551.03

551.02

551.01

551.01

550.23

550.79

550.73

550.42

550.98

551.02

551.04

551.00

550.71

550.43

550.59

550.58

550.51

550.49

550.52

553.90

553.94

552.67 552.84

552.94

552.46

552.51

554.23

551.72

552.74

553.67

556.38

554.77

554.08

554.22

555.11

555.38
553.68

556.58

554.03

552.52

552.54

552.65

552.62

552.54

552.53

552.47

552.28

552.29

552.33

552.04

551.97

552.32

551.35

551.76

552.14

551.96

552.19

552.10

551.71

551.74

552.04

551.83

551.89

552.47

551.57

551.13

551.43

552.23

551.52

551.87

551.85
551.73551.12

550.73

550.80

550.71

551.41

552.09

551.56

551.53

551.60

552.90

551.46

552.40

552.67

551.43

551.69

552.85

551.84

551.58

552.07

551.98

551.28

551.66

551.78

552.27

552.08

551.47

551.29

551.56

551.95

552.38

551.37

551.50

550.99

549.65

550.05

549.58

551.00

549.45

550.41

549.48

551.02

550.22

550.06

549.94

550.27

549.41

549.44

550.64

551.00

550.64

550.51

549.35

549.86

549.73

549.63

550.34

549.30

550.29

550.22

549.24

550.41

550.17

552.48

552.34

552.40

552.03

552.01

552.48

552.68

551.71

552.64

552.83

552.68

551.56

551.32

551.48

551.26

551.56

552.70

551.72

551.75

552.17

552.83

552.87

551.38

551.41

552.77

551.97

550.37

551.69

549.68

553.00

552.21

550.13

551.27

550.59

550.66

552.77

551.74

551.70

549.78

550.47

551.53

551.56

551.49

549.38

549.56

551.51

551.29

551.27

551.05

552.47

551.14

551.26

550.28

552.79
551.96

552.06

549.95

551.53

551.57

551.67

551.66

553.26

552.57

552.64

552.53

552.57

552.49

552.59

552.42552.21

552.48

552.21

552.12

552.06

552.22

552.27

552.15

552.11

553.52
552.18

552.11

553.27

551.30

551.34551.26

551.22

551.19

552.12

551.98

551.90

554.12

553.67

554.07

554.64

554.36

555.72

554.81

553.60

553.33

553.63

555.22

554.48

553.42

554.33

554.04

553.02

550.11

550.64

551.69

551.45

552.16

550.34

551.54

551.28

551.18

551.01

550.90

551.56

550.72

550.48

550.31

550.76

550.78

550.77

550.71

550.63

550.78

550.69

552.16

552.81

551.47

550.62

550.87

551.90

550.02
551.52

552.10

551.12

550.78

553.01

552.26

552.85

551.05

551.00

551.25

551.21

550.74

550.36

551.04

550.52

553.01

550.65

550.46

550.56

550.93

550.94

550.51

551.05

550.94

550.92

550.67

550.66

550.96

550.66

550.58

550.48

550.18

550.55550.61

550.39

550.40

550.10

550.01

550.05

550.05

550.44

552.99
550.76

551.18

550.77

553.01

552.81

552.85

552.90

550.41

550.87

550.95

550.71

551.00

552.93

551.98

552.81

552.41

551.29

550.56

550.74

550.59

550.70

549.05

549.03

549.03

549.01

549.05

548.99

548.33 548.75

548.91

548.96

548.68

548.89

548.97

548.92

548.97

548.91

548.76

548.75

548.66

548.66

548.36

548.90

548.91

548.49

548.40

547.92

548.92

548.33

548.63

548.47548.92

548.58

547.98

548.00

547.54

548.17

548.02

547.93

548.33

547.90

548.44

547.52

547.94

547.34

547.26

547.29

548.70

548.69

548.19

548.91

547.64

548.52

547.39

548.32

547.97

547.61

547.57

547.53

547.24

547.26

548.51

547.24

547.04

547.69

547.29

547.59

547.23

547.14

548.72

547.19

547.32

548.91

547.54

547.77

551.47

552.83

553.13

553.45

553.42

547.75

548.35

548.08

549.11

549.49

549.53

550.14

549.59

550.31

551.78

551.35

550.98

550.81

550.80

550.58

550.59

551.08

550.37

550.12

550.09

550.41

550.45

550.50

550.54

550.69

550.44

550.09

550.29

550.42

550.21

550.53

550.48

550.49

551.36

551.35

551.35

550.82

551.12

552.09

552.76

551.96

551.77

551.83

552.20

552.64

552.99

553.67

552.35

552.52

552.71

553.26

553.61

554.87

554.06

551.24

550.70

550.40

550.53

550.47

550.60

550.34

550.34

550.44

550.20

550.46

549.87

550.11
550.32

550.08

550.16

550.40

550.45

550.48

550.43

550.53

550.44

550.33

550.69

550.78

550.77

550.63

550.56

550.60

550.85

551.08

551.19

551.15

551.06

551.45

551.42

550.97

551.37

551.75

551.92

552.27

552.59

552.09

552.60

552.61

552.41

552.92

552.53

554.08

552.38

552.60

553.63

553.59

552.03

551.77

552.90

553.20

552.77

551.09

550.84

550.74

551.50

552.33

550.83

552.28

553.12

550.18

549.05

550.00

549.40

549.35

549.83

549.86

549.50

548.96

549.41

549.19

549.44

549.23

549.08

548.04

549.55

549.01

549.44

548.98

549.03

549.58

549.05

548.85

548.12

549.98 551.85

549.91

550.13

550.23

550.34

550.34

550.41

550.21

550.28

550.25

550.32
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550.63
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T17
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惠   远   大   道

开

元

北

路

富

业

北
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创
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乾

元
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聚
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北

路

实
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二

级

公
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安   远   大   道

开

元

南

路

宝   园   东  路

祥  园  东  路

玉  带  东  路

盛  园  东  路

润    园    东   路

金

路

东

园

金   谷   东   路

聚

鑫

南
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乾

元

南

路


